Bé  X©y  dùng
       Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
·
                                                        §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

  Sè: 385/BXD - TCCB

                                                            Hµ Néi, ngµy 06 th¸ng 11 n¨m 2012
          V/v: Hướng dẫn chuyển đổi ngành
             đào tạo TCCN theo Thông tư

                số 34/2011/TT-BGDĐT.
                             Kính gửi:  Các trường đại học xây dựng cao đẳng, trung
                                              cấp chuyên nghiệp thuộc ngành Xây dựng
Bộ Xây dựng nhận được Công văn số 7251/BGDĐT - GDCN ngày 30/10/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn chuyển đổi ngành đào tạo trung cấp chuyên nghiệp (TCCN) theo Thông tư số 34/2011/TT-BGD ĐT ngày 11/8/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Sau khi nghiên cứu, Bộ yêu cầu các trường thực hiện việc chuyển đổi ngành đào tạo TCCN theo quy định tại Thông tư số 34/2011/TT - BGDĐT nói trên và theo văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các biểu mẫu gửi kèm theo. Văn bản đề nghị xác nhận danh mục ngành đào tạo của các trường theo danh mục mới, đề nghị gửi về Bộ (Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 20/11/2012 để kịp tổng hợp báo cáo theo quy định.

Bộ thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

N¬i nhËn:                                                                         TL. bé tr­ëng
- Nh­ trªn;                                                 KT. vô tr­ëng vô tæ chøc c¸n bé
- TT Nguyễn Đình Toàn ( ®Ó b/c)                                    phã vô tr­ëng
- L­u: VT, TCCB.

(®· ký)

                                                                             NguyÔn ThÞ Nga